
ZARZĄDZENIE Nr  49/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

                                        z dnia  15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury określającej zasady, sposób i tryb 

przeprowadzania kontroli przedsiębiorców, którym Burmistrz Miasta Ostróda udzielił 

licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 

taksówką.  

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w związku z art. 84 i art. 85 ustawy z dnia                                                      
6 września   2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, ze zm.) oraz                          
art. 45 ustawy z dnia  6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców ( Dz. U. z 2024 r.  poz. 236)                                 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wprowadza się Procedurę określającą zasady, sposób i tryb przeprowadzania kontroli 

przedsiębiorców, którym Burmistrz Miasta Ostróda udzielił licencji na wykonywanie krajowego 

transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, stanowiącą załącznik Nr 1                   

do Zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr  228/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 4 grudnia                    

2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury określającej zasady, sposób i tryb 

przeprowadzania kontroli przedsiębiorców, którym Burmistrz Miasta Ostróda udzielił licencji 

na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

  

 

  § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
  

 
 

 
 


